
Duszniki, dnia 15 grudnia 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Duszniki 
ul. Sportowa 1 
64-550 Duszniki 
NIP 787-19-954-55 
REGON 631258365 

Informacja o wyborze oferty  
 

 

DOTYCZY:  UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY DUSZNIKI, Znak sprawy: RRG.271.19.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

 
W CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 
Warszawa 02-342, Al. Jerozolimskie 162, NIP: 5260214686 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów  oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 

 

 



Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 
– waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe 
kryteria oceny 

ofert - 
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego 
Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon: 016029008 
NIP: 526-23-49-108 

Brak oferty w tej części zamówienia 

2 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

402 000,00 zł 39,61 
39, 40, 41, 42, 
47, 48, 52, 53 

10,00 

C1 100%, C2 100%, 
C3 100%, C4 100%, 
C5 100%, C6 100% 
C7 100%, C8 100% 

7,00 56,61 

3 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Wielkopolskie Biuro 
Regionalne z siedzibą w 
Poznaniu 
Poznań 60-837 
ul. Mickiewicza 33 
NIP: 5261033426 

Brak oferty w tej części zamówienia 

4 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 02-342 
Al. Jerozolimskie 162 
NIP: 5260214686 

227 478,28 zł 70,00 
40, 41, 42, 47, 

48, 49, 53 
8,00 

C1 100%, C2 100%, 
C4 100%, C6 100% 

3,40 81,40 

 
 
 
 



 
W CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: Generali T.U. S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, Biuro w 
Olsztynie, ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn, Regon: 016029008, NIP: 526-23-49-108 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów  oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon: 016029008 
NIP: 526-23-49-108 

74 378,00 zł 80,00 
6, 8, 9, 11, 12, 13, 

14 
10,00 90,00 

2 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

84 658,00 zł 70,29 
6, 8, 10, 11, 12, 13, 

16 
10,80 81,09 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” 
Wielkopolskie Biuro Regionalne z siedzibą w 
Poznaniu 
Poznań 60-837 
ul. Mickiewicza 33 
NIP: 5261033426 

Brak oferty w tej części zamówienia 

4 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Warszawa 02-342 

Brak oferty w tej części zamówienia 



Al. Jerozolimskie 162 
NIP: 5260214686 

 
 
W CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 
Warszawa 02-342, Al. Jerozolimskie 162, NIP: 5260214686 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów  oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Generali T.U. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego Barczewskiego 1 
10-061 Olsztyn 
Regon: 016029008 
NIP: 526-23-49-108 

Brak oferty w tej części zamówienia 

2 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

Brak oferty w tej części zamówienia 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” 
Wielkopolskie Biuro Regionalne z siedzibą w 
Poznaniu 
Poznań 60-837 
ul. Mickiewicza 33 
NIP: 5261033426 

27 050,00 zł 43,27 6 2,00 45,27 



4 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Warszawa 02-342 
Al. Jerozolimskie 162 
NIP: 5260214686 

14 630,00 zł 80,00 - 0,00 80,00 

 
 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy 

Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

 
(-) Roman Boguś 

             Wójt Gminy 
 

 


